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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808004U

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit EDG FUTURE GAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Vila Nr. 71, 
Njesia Administrative Nr. 2, Tirane 1010
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia e naftës dhe e nënprodukteve të saj, tregtia e gazit 

natyror përfshirë dhe pa u limituar në shitjen, blerjen dhe 
shkëmbimin e naftës dhe nënprodukteve të saj, si dhe gazit 
natyror e cila mund të zhvillohet në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe/ose jashtë saj. Çdo aktivitet tjetër të dobishëm 
ose të nevojshëm për arritjen e objektit të saj ose që ka lidhje 
me të në kuptimin më të gjerë të fjalës.  Për të realizuar 
objektin e veprimtrisë së saj, shoqëria mund të veprojë 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë dhe të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm të lidhur, 
instrumental, të dobishëm, të përafërt, elementar, etj në 
funksion dhe në nevojë të veprimtarisë së saj.
Sokol Meqemeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2022                Deri: 26/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ENERGY DEVELOPMENT GROUP
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EDG FUTURE GAS
E-Mail: info@edg.al  
Telefon:  0682004188 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-918587-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3AC11E-BC78-483E-9FE0-3EFDD0EFF276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27622B28-B288-4A44-BED4-72F4A6E3AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04533D9-C1AB-4A76-895D-A4AA7067FFCF

